A XXVIII B

Ideo sequitur post euāgelium quod doctri-
na christi designat cuius fides ibi co-
rinet que postea in simbolo clari-
plicat. et sic pars ordo prius predictarum
diuidit enim istud capitulum in sex par-
tes principales.

De epistola et mini-

steriali informatōe ps. i. scđi capitli
Primo videndū est de mīste-
riali informatōe. de qua agi-
tur in epistola siue lectōne.

Circa quā hec pars ordinē videbitur.
Primo quē sic vocat epistola. Et vōm
quod epistola dicitur ab epi. quod est sup-
er et stolon. quod est missio quasi sup-
er missio. i. sup-
legē et euāgelium. quod epistole sunt decla-
ratōes doctorū in euāgelij et lege to-
rū quā in ipsis corinet. Aliquādo etiā
appellat lectio quod exponit ad legēdū
et explicatur quicquid significat.

Secundo querit quid per epistolas
designat. Et dicēdū sicut in inno. quod epistola
significat doctrinā et instructōez fac-
tā per mīstros noui et veteris testamēti
quod lex p̄cessit euāgelium sic iobes bap-
tista christum.

Tertio quē sic cantatur scđ accētu
circūflexo vel adēq̄to. dicēdū quod ut de
notet quod mēs fidelium dicitur esse eleuata
ad deū et per reuerti ad seipsam.

Quarto ubi dicitur carari. Dicēdum
quod in medio ecclie ad figurādū xpm
in medio doctorū vel p̄pter illud ps.
In medio ecclesie laudato te.

Quinto quē quē p̄p̄s sedet quā epi-
stola cātat. Dicēdū quod ideo ut cū ma-
iori diligētia de bonis moribz instrua-
mur vel informemur. quod sicut aristoti-
le. Nā sedēdo et quēscēdo fit prudēs.

Sexto querit quē sacerdos tūc
facit. Dicēdū quod ut dicit subdiaconus
significat iobem baptistam. Sacer-
dos autē xpm. predicatē ei iobane bap-
tista tacuit xps. ideo tacet sacerdos.

Septimo querit quē in epistola ali-
quā dicam karissimi. aliquā frēs. aliquā
in diebus illis. Dicēdū quod quā epistole lu-
mītur a dictis pauli. tūc dicit frēs. rō
est quod illas mittebat ad illos quos con-
uerterat. In illis quos quedā germanitas
generabat et frinitas. Iō vocat eos
frēs. Sed quā a canonicis sumunt petri
iobanis. vel iacobi quos ipsi dixerit nō
ad illos quos conuerterat solū sed ad oēs
generat quod ad oēs debem? hęc cari-
tate. ideo in illis epistolis dicit karissimi.
Sed aliquā dicit in diebus illis et p̄cipue quā
sumuntur de actibus ap̄loz. sed in euā-
gelij nō dicit in diebus illis. Sed in illo tē-
pe rō est triplex. Prima est. quod frequen-
ter in textu ponit in diebus illis. ut p̄z
in actibus ap̄loz. Secunda rō est quod sicut
tps continet diē. Ita euāgelium continet
epistolas quod declarāt ipsum. Tertia quia
euāgelium est de vno seipso et de vno
tpe seipso vita xpi sed epistole facte sunt ad
diuersos et diuersos et in diuersis tpi-
bus. Iō dicit in diebus illis ut cuiuslibet
possit applicari melius. Et nota quod quā
lectōes sumuntur de libris legalibus
tūc nūq̄ ponit titulus viri alicuius. rō
est quod in penthateuco continet que pri-
mū ad synagogā que iā deficit in sa-
cerdotio et in regno iuxta p̄phetiā da-
nielis. Quā moyses non intitulat quod
deficit cōtra dñm in educōne aq̄ de
petra. Nec etiā salomō in libris sapi-
entialibus aut quod deprauatū est cor e-
cū mulieribus et p̄ mulieres. aut quod nō
veritas illoz plenarie scit. id est a sapia
increata intitulat. Quā sumunt epistole.
Octauo querit quē epistole accipiunt
de epistolis pauli. aut canonicis. aut acti-
bus ap̄loz aut libris salomonis. aut
p̄phetijs. nūq̄ autē de libris moysi
Dicēdū quod rō est quod in illis tantū p̄-
mittitur et palia. in cuius significatōe
lectōes terminat in graue accentu
descendētē in nouo vero testamēto